ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34492859 Ultranitril 492 Polybag 9 -100- 229,815.30835.692005 500 459.6306045.00%

Despacho : 0228303 Cant: 5 -

73155241113992
24/04/2023

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 229,815.30
I.V.A.INSCRIP.  % 48,261.21

TOTAL 284,528.54

20858054 CAE

PESOS  DOSCIENTOS OCHENTA Y CUATRO MIL QUINIENTOS VEINTIOCHO CON 54/100

$

$

$

$

21

$

6,452.03

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 48.81 924 0.14 313.12

901 0.75 1723.61 902 0.90 2068.34

915 1.00 2298.15

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a  MIL TRESCIENTOS VEINTISIETE CON 84/100 DOLARES tipo de cambio: